1.253.662

20.229.991

20.229.991

600,000

600,000

4,939,404

90,000

3,915,575

衛生署及所屬

歲入類應收歲入款明細表
中華民國 1 0 2年1 2 月 3 1 日 單 位 ：新臺幣元

曰 期
摘 要

金 額
備 註

年 月 曰 小 計 合 計

0757010106-4
租金收入

1157010900-8 
雜項收人

1157010901-0
收回以前年度歲出

1157010909-2
其他雜項收入

101
一百零一年度

0457010100-1
罰金罰緣及怠金

0457010101-4
罰金罰1爰

0757010100-8 
財產孳息

0757010106-4
租金收入

總 計

3,915,575

455,791

478,038

90,000

555,329

933,829

645.329 

90,000

555.329 

43,211,445

60,000

3,122,200

429,533

34,679,150

1,109,130

39,400,013

60,000

[...]

249,486

3,607,878,191

13,150

12,439,461

12,438,742

95,197

177,246

795,811

133,538

3,776,474,679

衛生署及所屬

經費類保留庫款明細表
中華民國 1 0 2年1 2 月 3 1 日 單 位 ：新臺幣元

曰 期
摘 要

金 額
備 註

年 月 曰 小 計 合 計

以前年度部分 

97
九十七年度

7157019000-4
一 般建築及設備

7157019002~0^
營建工程

101
一百零一年度

5257011700-5 
科技業務

5257011710-9
科技發展工作

7157010100-0
一般行政

7157010100-0#
一般行政

7157011000-0 
醫政業務

7157019000-4
一般建築及設備

7157019002-0氺
營建工程

總 計

1,637,600

107,353

38,680,540

48,555,648

1.637.600

1.637.600

46,918,048

107,353

285,387

7,624,556